# 貯金関連手数料等一覧

JAグリーン長野

# 1. 貯金関連手数料

### (1) ATM手数料

当JAのキャッシュカードを当JAおよび県内外JAのATMで利用する場合のATM手数料は無料です。

		利用時間帯			手数料
,当	三菱UFJ銀行 のカード	出金	平日	8:45 ~ 18:00	無料
AJ		出金	<u>_</u>	:記以外	110円
м А О	提携金融機関 のカード	出金	平日	8:45 ~ 18:00	110円
U)		出金	上記以外		220円
1-	セブン銀行 イーネット	入金・出金	平日	8:45 ~ 18:00	110円
キ カャー	ローソン銀行	八亚。山亚	上記以外	-記以外	220円
ヿ゚ッA ドシの		入金・出金	平日	8:45 ~ 18:00	110円
	ゆうちょ銀行	入金	上記以外		110円
	出金		工心以外		220円

### (2)発行·再発行手数料

種類	内容	手数料
個人ICキャッシュカード発行	1枚あたり	無料
法人ICキャッシュカード発行	1枚あたり	無料
証書再発行	1枚あたり	1,100円
通帳再発行	1冊あたり	1,100円
個人・法人キャッシュカード再発行	1枚あたり	1,100円

### (3) 手形·小切手発行手数料

<del>在</del> ¥5	中泰	手数料	
種類	内容	署名鑑印刷無	署名鑑印刷有
小切手帳	1冊(50枚)あたり	660円	770円
約束手形	1冊(25枚)あたり	4 4	0円
マル専口座開設	1口座あたり	3, 3	00円
マル専手形用紙	1枚あたり	550円	_
自己宛小切手 ※JAの都合で発行する場合は無料	1枚あたり	550円	

# **2. 為替手数料** (1)送金手数料(1件につき)

送金の種類	手数料
当JA本支所および県内JAあて	440円
県外系統金融機関および他行あて	660円

### (2)振込手数料(1件につき)

	振込の種類	金額の区分	手数料	
	当 J A 同一店舗内あて	3万円未満	無料	
		3万円以上	無料	
窓	当JA本支所および県内JAあて	3万円未満	220円	
		3万円以上	440円	
	県外JAおよび他行あて	3万円未満	550円	
	宗がしたのよび他们のと	3万円以上	770円	
サ— ビ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	当JA同一店舗内あて	3万円未満	無料	
		3万円以上	無料	
	当JA本支所および県内外JAあて	3万円未満	220円	
		3万円以上	440円	
ス金	他行あて	3万円未満	550円	
	ט א נושון כ	3万円以上	770円	

	振込の種類	金額の区分	手数料
	业 ⅠΛ□□ 広鉄中 ↑ トバツ Ⅰ Λ ★ 末底 キ ブ	3万円未満	無料
,	当JA同一店舗内および当JA本支所あて	3万円以上	無料
A T	県内外JAあて	3万円未満	110円
M	宗内がU A Ø C	3万円以上	330円
	他行あて	3万円未満	440円
	(FB) (6) (FB)	3万円以上	660円
ア	当JA同一店舗内および当JA本支所あて	3万円未満	無料
ンサ		3万円以上	無料
Ì	県内外JAあて	3万円未満	110円
サー	)((1)) ( ) ( (1)) ( )	3万円以上	220円
ビス	他行あて	3万円未満	220円
^		3万円以上	440円
J	当JA同一店舗内および当JA本支所あて	3万円未満	無料
A ネ		3万円以上	無料
ツ	県内外JAあて	3万円未満	110円
トバ		3万円以上	220円
ンク	他行あて	3万円未満	220円
9	151,55	3万円以上	440円
J	当JA同一店舗内および当JA本支所あて —	3万円未満	無料
A ネ		3万円以上	無料
ネッ法-	県内外JAあて	3万円未満	110円
ト人 バ	711 171 0 7 60 0	3万円以上	330円
ンク	他行あて	3万円未満	440円
9		3万円以上	660円

# (3)代金取立手数料

(6) 10並从立了数件					
取立の種類	手数料				
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	普通扱い	至急扱い			
当JA本支所あて	1通につき	440円			
県内外系統金融機関および他行あて	1通につき	660円	880円		

### (4) その他の諸手数料

種類	手数料	
送金・振込組戻料	1件につき	660円
不渡手形返却・取立手形組戻・取立手形店頭呈示料	1通につき	660円

# 3. その他手数料

種類	内容		手数料		
IIII / / /		当JA指定用紙		1通	440円
残高証明書発行		当JA指定用紙		1通	440円
		お客様ご指定		1通	440円
取引 <b>履歴照</b> ※取引店毎、取引種類毎(当座性 なお、当座性貯金は1口座につ	歴明細表発行 iĝ・国債等)に通数を計算します。 1通		660円		
自動送金サービス	申込手数料	1申込あたり			110円
日勤込立り一しへ	取扱手数料	1回あたり (この作	也に振込手数料がかか	ります。)	無料
	契約料金	利用機種	パソコンの特	易合のみ	11,000円
アンサーサービス			プッシュホンで資金科	<b>夢動利用の場合</b>	1, 100円
	月額利用料	利用機種	ファクシミリの場合		1, 100円
			パソコンの場合		2,200円
インターネットケ	伝送	月額利用料		1, 100円	
法人JAネットバンク	月額利用料	基本サービス(照会・振込サービス) 基本サービス+データ伝送サービス		1, 100円	
広人∪A ホットハン ブ	力領州州代			2,200円	
両替手数料		1~100枚		無料	
窓口硬貨入金手		101~1,000枚		330円	
金種指定払出手	1,001~2,000枚		660円		
※両替のお取扱いはご持参、お持ち帰り枚	2,001枚以上		千枚毎に330円を加算		
個人情報和	知・開示請求手数料		1, 100円		
未利用口座管理手数 ※対象口座: 普通貯金、普通貯金無利息型	月1日以降に開設された対象口座※) 路白中座(普通貯金無利息型)、営農貯金、子供貯金、貯蓄貯金		1,320円		
現金集配手数料		現金の	集金	1回	1, 100円
<u> </u>	現金の都	お届け	1回	1, 100円	